
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Саратовская область с. Ивантеевка ул. Советская 18 

Тел. (845-79) 5-19-17 факс (845-79) 5-19-20 

 

ПРИКАЗ № 118 
 

 

от 08.07.2022г. 

О формировании методического 

электронного кейса для педагогов 

дополнительного образования и 

руководителей образовательных 

организаций Ивантеевского района 
 

В целях соблюдения требований к организации дополнительного 

образования, оказания методической помощи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МОЦ дополнительного образования Ивантеевского 

района Гончаровой В.В. сформировать  методический  электронный  кейс 

для педагогов дополнительного образования и руководителей 

образовательных организаций Ивантеевского района в срок до 1.08.2022 

года 

2. Директору МУ «РЦ УО» Гладиловой О.А. организовать работу по 

размещению методического электронного кейса на официальном сайте 

управления образованием администрации Ивантеевского муниципального 

района (http://uoivanteevka.ucoz.ru) в разделе «Механизмы управления 

качеством образования «Система выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи», в срок до 10.08.2022года 

3. Контроль за выполнением приказа  возложить на заместителя 

начальника УО Астраханцеву О.В. 

 

 
Начальник управления образованием В.А. Козлова

http://uoivanteevka.ucoz.ru/

	ПРИКАЗ № 118
	О формировании методического электронного кейса для педагогов дополнительного образования и руководителей образовательных организаций Ивантеевского района
	ПРИКАЗЫВАЮ:

